РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

 «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ПРИКАЗ

29 мая 2020                                                                                                                           № 29 - ок
г. Северодвинск
О зачислении в 1 классы МБУ ДО «ДМШ № 3»

На основании анализа характеристик и информационных карт мониторинга текущей успеваемости и музыкального развития обучающихся подготовительного отделения,                       на основании итогов вступительного прослушивания (для подавших заявления, но                              не обучающихся ранее на подготовительном отделении), решения комиссии по отбору учащихся в 1 класс (дополнительные предпрофессиональные образовательные программы                в области музыкального искусства и дополнительные общеразвивающие образовательные программы в области музыкального искусства)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 классы МБУ ДО «ДМШ № 3» с 01.06.2020 на дополнительные предпрофессиональные образовательные программы в области музыкального искусства:

	№ п/п
	Фамилия, имя ученика
	Класс
	Направление обучения
	Преподаватель

	ФОРТЕПИАНО

	1.
	Барабкина Виктория
	1 «АП»
	фортепиано
	Кукина Мария Владимировна

	2.
	Березкин Ярослав
	1 «АП»
	фортепиано
	Киселева Татьяна Владимировна

	3.
	Березкина Алиса
	1 «АП»
	фортепиано
	Николаева Татьяна Евгеньевна

	4.
	Борисова Арина
	1 «АП»
	фортепиано
	Драчева Светлана Анатольевна

	5.
	Боровой Матвей
	1 «АП»
	фортепиано
	Рябко Андрей Михайлович

	6.
	Братухина Виолетта
	1 «АП»
	фортепиано
	Фокина Елена Александровна

	7.
	Бубнова Надежда
	1 «АП»
	фортепиано
	Николаева Татьяна Евгеньевна

	8.
	Василова Алина
	1 «АП»
	фортепиано
	Веселова Елена Геннадьевна

	9.
	Дурягина Виктория
	1 «АП»
	фортепиано
	Кукина Мария Владимировна

	10.
	Ежова Ирина
	1 «АП»
	фортепиано
	Фокина Елена Александровна

	11.
	Кириева Анастасия
	1 «АП»
	фортепиано
	Драчева Светлана Анатольевна

	12.
	Климовский Елисей
	1 «АП»
	фортепиано
	Руссова Марина Игоревна

	13.
	Коловангин Иван
	1 «АП»
	фортепиано
	Киселева Татьяна Владимировна

	14.
	Коротаевская Виктория
	1 «АП»
	фортепиано
	Киселева Татьяна Владимировна

	15.
	Лоскутов Максим
	1 «АП»
	фортепиано
	Николаева Татьяна Евгеньевна

	16.
	Лысанова Милана
	1 «АП»
	фортепиано
	Киселева Татьяна Владимировна

	17.
	Нестеров Лев
	1 «АП»
	фортепиано
	Сухих Ирина Николаевна

	18.
	Ночвина Эльвина
	1 «АП»
	фортепиано
	Кукина Мария Владимировна

	19.
	Осипов Савелий
	1 «АП»
	фортепиано
	Драчева Светлана Анатольевна

	20.
	Попова Виталина
	1 «АП»
	фортепиано
	Заплава Любовь Михайловна

	21.
	Попова Софья
	1 «АП»
	фортепиано
	Сухих Ирина Николаевна

	22.
	Поуголкова Варвара
	1 «АП»
	фортепиано
	Кукина Мария Владимировна

	23.
	Родионова Алиса
	1 «АП»
	фортепиано
	Смирнова Ада Андреевна

	24.
	Роноева Таисия
	1 «АП»
	фортепиано
	Киселева Татьяна Владимировна

	25.
	Семишкин Семен
	1 «АП»
	фортепиано
	Николаева Татьяна Евгеньевна

	26.
	Сергачев Михаил
	1 «АП»
	фортепиано
	Киселева Татьяна Владимировна

	27.
	Смирнов Александр
	1 «АП»
	фортепиано
	Рябко Андрей Михайлович

	28.
	Сумкин Мирон
	1 «АП»
	фортепиано
	Веселова Елена Геннадьевна

	29.
	Федорова Анастасия
	1 «АП»
	фортепиано
	Руссова Марина Игоревна

	30.
	Шихова Виктория
	1 «АП»
	фортепиано
	Заплава Любовь Михайловна

	СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

	1.
	Жидкова Дарина
	1 «АП»
	скрипка
	Лапшинова Надежда Александровна

	2.
	Зыков Леонид
	1 «АП»
	скрипка
	Новикова Екатерина Олеговна

	3.
	Макарова Альбина
	1 «АП»
	скрипка
	Новикова Екатерина Олеговна

	4.
	Макарова Юлия
	1 «АП»
	скрипка
	Новикова Екатерина Олеговна

	5.
	Новожилова Дарья
	1 «АП»
	скрипка
	Новикова Екатерина Олеговна

	6.
	Ночвина Илиана
	1 «АП»
	скрипка
	Рябко Милада Николаевна

	7.
	Поломошнова Дарья
	1 «АП»
	скрипка
	Березина Татьяна Николаевна

	8.
	Сергиенко Татьяна
	1 «АП»
	скрипка
	Лапшинова Надежда Александровна

	9.
	Халапсис Лилия
	1 «АП»
	скрипка
	Березина Татьяна Николаевна

	ДУХОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

	1.
	Баженова Екатерина
	1 «АП»
	флейта
	Балакина Ирина Васильевна

	2.
	Гневашева Сати
	1 «АП»
	флейта
	Балакина Ирина Васильевна

	3.
	Залызюк Ярослав
	1 «АП»
	флейта
	Климова Маргарита Александровна

	4.
	Калеев Руслан
	1 «АП»
	саксофон
	Климова Маргарита Александровна

	5.
	Скачкова Дарина
	1 «АП»
	флейта
	Балакина Ирина Васильевна

	НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

	1.
	Вуймин Михаил
	1 «АП»
	гитара
	Коковина Любовь Юрьевна

	2.
	Вуколов Владимир
	1 «АП»
	гитара
	Дунаев Илья Олегович

	3.
	Гиниятуллина Амина
	1 «АП»
	аккордеон
	Болейко Ольга Евгеньевна

	4.
	Дмитриев Даниил
	1 «АП»
	баян
	Рябиков Константин Павлович

	5.
	Кирчигин Савелий
	1 «АП»
	балалайка
	Матвеева Алена Дмитриевна

	6.
	Лагунова Ярослава
	1 «АП»
	гитара
	Заичко Екатерина Витальевна

	7.
	Лапсаков Роман
	1 «АП»
	гитара
	Заичко Екатерина Витальевна

	8.
	Меледин Даниил
	1 «АП»
	гитара
	Коковина Любовь Юрьевна

	9.
	Петряшов Глеб
	1 «АП»
	баян
	Попова Любовь Александровна

	10.
	Прудников Александр
	1 «АП»
	гитара
	Быкова Юлия Борисовна

	11.
	Сумкина Арина
	1 «АП»
	домра
	Бекетова Елена Викторовна

	12.
	Удин Матфей
	1 «АП»
	гитара
	Коковина Любовь Юрьевна

	13.
	Хаюстов Федор
	1 «АП»
	балалайка
	Матвеева Алена Дмитриевна

2. Зачислить в 1 классы МБУ ДО «ДМШ № 3» с 01.06.2020 на дополнительные общеразвивающие образовательные программы:

	№ п/п
	Фамилия, имя ученика
	Класс
	Направление обучения
	Преподаватель

	ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЕ МУЗИЦИРОВАНИЕ

	1.
	Бубнов Михаил
	1 «ОП»
	балалайка
	Матвеева Алена Дмитриевна

	2.
	Бычихина Дарья
	1 «ОП»
	фортепиано
	Смирнова Ада Андреевна

	3.
	Власова Анастасия
	1 «ОП»
	фортепиано
	Николаева Татьяна Евгеньевна

	4.
	Гольцев Даниил
	1 «ОП»
	гитара
	Дунаев Илья Олегович

	5.
	Зыков Константин
	1 «ОП»
	гитара
	Заичко Екатерина Витальевна

	6.
	Каплиев Даниил
	1 «ОП»
	баян
	Соколова Татьяна Алексеевна

	7.
	Кузнецов Семен
	1 «ОП»
	балалайка
	Матвеева Алена Дмитриевна

	8.
	Матвеева Екатерина
	1 «ОП»
	балалайка
	Матвеева Алена Дмитриевна

	9.
	Морев Степан
	1 «ОП»
	аккордеон
	Черниченко Татьяна Германовна

	10.
	Настин Вероника
	1 «ОП»
	скрипка
	Руруа Надежда Анатольевна

	11.
	Пашина Лада
	1 «ОП»
	гитара
	Дунаев Илья Олегович

	12.
	Пилицин Артем
	1 «ОП»
	электрогитара
	Дунаев Илья Олегович

	13.
	Попова Вероника
	1 «ОП»
	гитара
	Заичко Екатерина Витальевна

	14.
	Раменская Вера
	1 «ОП»
	гитара
	Заичко Екатерина Витальевна

	15.
	Рябов Виталий
	1 «ОП»
	синтезатор
	Веселова Елена Геннадьевна

	16.
	Сосина Милана
	1 «ОП»
	балалайка
	Матвеева Алена Дмитриевна

	17.
	Фартушинский Максим
	1 «ОП»
	фортепиано
	Кабанцова Ольга Владимировна

	18.
	Чаленко Захар
	1 «ОП»
	фортепиано
	Гуц Светлана Александровна

	19.
	Швец Артур
	1 «ОП»
	фортепиано
	Киселева Татьяна Владимировна

	20.
	Шитикова Дарья
	1 «ОП»
	флейта
	Балакина Ирина Васильевна

	21.
	Шнурков Александр
	1 «ОП»
	гитара
	Быкова Юлия Борисовна

	22.
	Ярославцева Варвара
	1 «ОП»
	фортепиано
	Руссова Марина Игоревна

	ВОКАЛЬНОЕ МУЗИЦИРОВАНИЕ

	1.
	Гладышева Мария
	1 «ВМ»
	вокал
	Межевая Ирина Владиславовна

	2.
	Доронина Виктория
	1 «ВМ»
	вокал
	Сорокина Светлана Германовна

	3.
	Еремина Арина
	1 «ВМ»
	вокал
	Владимирова Татьяна Николаевна

	4.
	Кабуркин Егор
	1 «ВМ»
	вокал
	Владимирова Татьяна Николаевна

	5.
	Макеева Анастасия
	1 «ВМ»
	вокал
	Межевая Ирина Владиславовна

	6.
	Марусова Ася
	1 «ВМ»
	вокал
	Межевая Ирина Владиславовна

	7.
	Михин Георгий
	1 «ВМ»
	вокал
	Гиль Ольга Борисовна

	8.
	Чупрова Александра
	1 «ВМ»
	вокал
	Гиль Ольга Борисовна

	СОЛЬНОЕ ПЕНИЕ

	1.
	Сагадеева Алиса
	1 «ОП»
	вокал
	Межевая Ирина Владиславовна

	2.
	Смирнов Леонид
	1 «ОП»
	вокал
	Владимирова Татьяна Николаевна

	3.
	Смородина Алиса
	1 «ОП»
	вокал
	Владимирова Татьяна Николаевна

Директор МБУ ДО «ДМШ № 3»
________________________       Л.С. Данилюк